[bookmark: Par1]
[image: ]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                        №_____

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город Мурманск от 11.05.2022 № 60 «Об утверждении количества премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска», размера премиального денежного вознаграждения и состава конкурсной комиссии по присуждению премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» в 2022 году»

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2010 № 29-294 «О Положении о премиях главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы муниципального образования город Мурманск от 11.05.2022 № 60 «Об утверждении количества премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска», размера премиального денежного вознаграждения и состава конкурсной комиссии по присуждению премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» в 2022 году» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии по присуждению премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» Наймушину Е.Э.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии по присуждению премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» Крынжину Елену Ивановну - председателя комитета по культуре администрации города Мурманска.
[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Мурманск».

Глава муниципального образования
[bookmark: Par29]город Мурманск                                                                                  И.Н. Морарь

image1.png